

浙江财经大学采购合同

项目名称：智慧教学空间建设项目
项目编号：QSZB-Z(H)-E20081(GK)
预算书编号：
甲方（需方）：浙江财经大学
乙方（供方）：宁波阶梯教育科技有限公司
采购代理机构：浙江求是招标代理有限公司
签约时间、地点：2020年8月11日，杭州

甲、乙双方根据浙江求是招标代理有限公司关于智慧教学空间建设项目项目公开招标的结果，签署本合同。

第一条：采购货物清单及合同价格

序号	货物名称	数量	单位	品牌、型号	单价 (人民币 元)	合计 (人民币 元)
1	智慧教学空间建设项目	1	批	详见配置清单	3991128	3991128

合同总价（人民币元）：叁佰玖拾玖万壹仟壹佰贰拾捌元整

注：以上合同总价包括将货物运抵甲方指定地点的运费及安装调试、培训等一切费用。

第二条：交货时间、地点

乙方应于2020年9月11日前将所供商品按时、安全运至甲方指定地点，并安装调试完毕。

第三条：履约保证金和付款方式

履约保证金：

1. 合同签订后一周内，乙方向甲方提交合同金额5%的履约保证金，履约保证金在质保期内无质量问题和维护问题，质保期满后一年后，于一周内退还（不计息）；

2. 提交方式：支票、汇票、本票等非现金形式。

付款方式：签订合同后支付30%预付款，施工完毕验收合格后支付剩余款项。逾期未完工，每逾期一天扣除合同总价的1%。

第四条：售后服务

1. 上述的货物质保期为五年，因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。超过质保期的货物，终生维修，维修时只收部件成本费。

2. 如在使用过程中发生质量问题，乙方维修响应时间：2小时以内，电话技术支持；若需上门维修，则在24小时内到达现场并进行维修；质保期满后，乙方继续为甲方服务，仅收取零配件成本费。保修期内出现无法排除的故障，乙方需无条件为甲方更换同型号产品。

3. 在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

4. 培训：

1) 培训时间：和学校约定时间

2) 培训地点：学校现场

- 3) 培训方式：现场讲解、实际操作。
- 4) 培训费用：已经包括在投标费用中。
- 5) 培训内容：产品的操作

第五条：质量保证

1. 乙方应按招标文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品，符合国家法律规定和技术规格、质量标准的出厂原装合格产品；进口商品是获得国家商检局颁布安全许可证的出厂原装合格产品。

2. 乙方提供的货物在质保期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应负责免费更换。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：

- 2.1 更换：由乙方承担所发生的全部费用。
- 2.2 贬值处理：由甲乙双方协议定价。

2.3 退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用（运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等）。

第六条：技术资料

1. 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

2. 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

第七条：知识产权

乙方应保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

第八条：调试与验收

1. 乙方交货前应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方收方验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交甲方。

2. 甲方对乙方提交的货物依据招标文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场初步验收，外观、说明书符合招标文件技术要求的，给予签收，初步验收不合格的不予签收。

3. 甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时，乙方需负责安装并培训甲方的使用操作人员，并协助甲方一起调试，直到符合技术要求，甲方才做最终验收。

4. 对技术复杂的货物，甲方应请国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验收，并由其出具质量检测报告。

5. 验收时乙方必须到现场，验收完毕后作出验收结果报告。

6. 如发现重大的质量问题，甲乙双方均同意提请国家法定检测机构鉴定，如检测结果证明产品无质量问题，由甲方承担检测费用；如检测结果证明产品有质量问题，由乙方承担检测费用，同时乙方同意甲方无条件退货并支付给甲方货款总价 10%的赔偿金。

7. 环境建设要求：项目完工后，乙方需提供权威机构环境检测报告，含甲醛，苯，甲苯，二甲苯，tvoc 相关结果。（检测所需费用由乙方提供）

第九条：违约责任

1. 乙方逾期履行合同的，自逾期之日起，向甲方每日偿付合同总价千分之五的滞纳金。

2. 甲方逾期支付货款的，自逾期之日起，向乙方每日偿付未付价款千分之五的滞纳金。

3. 如验收不能达到质量功能（性能）标准，合同商品由乙方在验收后一周内运离安装地点，所需费用由乙方承担。如乙方在一个月内不处理（搬走）合同商品，视为乙方放弃该商品，甲方有权自行处置（包括废物处理）。同时，乙方要支付给甲方总货款的 20%作为违约赔

偿金。

4. 乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及招标文件规定标准的，甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾期交货的，按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同。

第十条：不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第十一条：争议解决

本合同未尽事宜由三方协商解决，如协商不成，三方同意将本合同引起的争议提交杭州仲裁委员会仲裁解决，仲裁为终局。

第十二条：合同生效

合同经甲、乙两方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。

第十三条：其他

1. 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，须经财政部门审批，并签书面补充协议报政府采购监督管理部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

2. 本合同未尽事宜，乙方在投标文件中有承诺或保证对其仍具有约束力，其余遵照《合同法》有关条文执行。

3. 本合同一式五份，甲方执三份，乙方执一份，采购代理机构执一份。

甲方（需方）：浙江财经大学 （公章）	乙方（供方）：宁波阶梯教育科技有限公司 （公章）
甲方代表： （签字）	乙方代表： （签字）
地址：	地址：宁波高新区凌云产业园 1 号楼 201
邮编：	邮编：315000
电话：	电话：0574-87915882
传真：	传真：0574-87910736
开户银行：	开户银行：浙商银行宁波江北支行
账号：	账号：3320020810120100096530 本账户为合同唯一回款账户，变更须经开户行同意
签字日期：2020 年 8 月 11 日	签字日期：_____年____月____日
合同鉴证方：浙江求是招标代理有限公司 （公章）	
采购代理机构代表： （签字）	
鉴证日期：2020 年 8 月 24 日	

附件清单:

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地	数量	单价	金额
设备总清单							
1	互动网络中控	阶梯	JT-308H	宁波	16	6000	96000
2	教育液晶控制屏	阶梯	JT-LP2	宁波	16	4860	77760
3	超短焦激光投影机	光峰光电	AL-DUH620	深圳	14	18000	252000
4	触摸一体机	希沃	希沃 F86EC	广州	5	22000	110000
5	交互智能平板	希沃	TV86DA	广州	2	30000	60000
6	操作台	希沃	定制	广州	1	2500	2500
7	搪瓷白板	定制	定制	中国	29	4000	116000
8	互联感应书写设备	白板家	定制	上海	15	7500	112500
9	灯控模块	阶梯	JT-SA4	宁波	16	4560	72960
10	空调控制器	阶梯	JT-SK4	宁波	16	2480	39680
11	数字红外无线系统主机	台电	TES-5600MAU/30	深圳	16	3000	48000
12	数字红外接收器	台电	TES-5600R/30	深圳	26	400	10400
13	数字红外无线麦克风	台电	TES-5604N_W	深圳	16	650	10400
14	充电底座	台电	TES-5600CSM	深圳	16	750	12000
15	音柱	台电	HCL-1090_W	深圳	16	1600	25600
16	壁挂式音箱	台电	HPA-2240-W	深圳	16	340	5440
17	触控显示器	AOC	定制	福建	10	7600	76000
18	升降讲台	诺梵	定制	上海	16	4500	72000
19	设备网络机柜	定制	定制	中国	16	1300	20800
20	三人课桌	诺梵	定制	上海	111	1376	152736
21	双人课桌	诺梵	定制	上海	55	1200	66000
22	学生座椅	定制	定制	中国	571	273	155883
23	一体化书写转椅	定制	定制	中国	64	984	62976
24	波浪形课桌	诺梵	定制	上海	12	920	11040
25	靠背椅	诺梵	定制	上海	60	400	24000
26	五边形型桌子	诺梵	定制	上海	8	2240	17920
27	探究型桌子	定制	定制	中国	7	4560	31920
28	梯形桌	定制	定制	中国	72	520	37440
29	教师椅	定制	定制	中国	16	400	6400
30	移动电力系统设备	阶梯	定制	宁波	137	375	51375
31	移动插座	阶梯	定制	宁波	90	88	7920
32	多功能控制器	阶梯	JT-X01	宁波	3	1500	4500
33	互动终端	阶梯	JT-FZ08	宁波	3	20000	60000
34	无线投屏器	阶梯	JT-X7	宁波	19	2200	41800
35	助教软件	阶梯	V2.0	宁波	3	8000	24000

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地	数量	单价	金额
36	多功能控制器	阶梯	JT-X01	宁波	3	1500	4500
37	大屏显示终端	D&Q	D&Q50寸	广州	19	3550	67450
38	双频千兆无线 AP	华为	华为 AP5030DN-S	深圳	3	2440	7320
39	千兆交换机	华为	华为 S1700-24GR	深圳	3	890	2670
40	千兆企业路由器	华为	华为 AR161-S	深圳	3	1980	5940
41	电源时序器	绅宝	绅宝 D-108	杭州	3	1300	3900
42	书写墙	启智	定制	杭州	34	360	12240
43	线材配件及安装	定制	定制	中国	16	5000	80000
44	教室 1 (A108/A110/A208/A210) 环境建设要求	定制	定制	中国	4	65475	261900
45	教室 2 (A107-A/A207-A) 环境建设要求	定制	定制	中国	2	35258	70516
46	教室 3 (A115/A215/A113/A213) 环境建设要求	定制	定制	中国	4	35379	141516
47	教室 5 (A107-B) 环境建设要求	定制	定制	中国	1	51453	51453
48	教室 7 (A104/A106/A204/A206) 环境建设要求	定制	定制	中国	4	36711	146844
49	(A207-B) 环境建设要求	定制	定制	中国	1	51453	51453
后台设备和楼道装修等							
1	大屏显示终端	D&Q	65寸	广州	1	4944	4944
2	木门双门	定制	定制	中国	12	2080	24960
3	木门单门	定制	定制	中国	16	1760	28160
4	玻璃门	定制	定制	中国	3	2000	6000
5	玻璃墙	定制	定制	中国	18	640	11520
6	拆墙 207	定制	定制	中国	18	160	2880
7	木门双门门禁	海康威视	DS-K2602	杭州	12	2800	33600
8	单门门禁	海康威视	DS-K2602	杭州	6	1932	11592
9	卡片发卡器	海康威视	DS-K1F100-D8E	杭州	1	744	744
10	智能信息显示屏	阶梯	JT-YJ02	宁波	20	4432	88640
11	智能信息显示屏客户端软件	阶梯	V2.0	宁波	20	1008	20160

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地	数量	单价	金额
12	教室9（公共区域） 环境建设要求	定制	定制	中国	1	454226	454226
13	标准时间授时服务器	伟洲	VISEN-S06-GB02	中国	1	10400	10400
14	网络授时电子种	伟洲	VISEN-LN300	中国	20	1760	35200
15	电子时钟网络参数及 功能配置软件	伟洲	定制	中国	1	4000	4000
16	企业微信对接	阶梯	定制	宁波	1	10000	10000
17	录播对接	阶梯	定制	宁波	1	5000	5000
18	智慧综合运维管控平 台	阶梯	阶梯定制	宁波	1	291963	291963
19	特殊吊灯（A区）	定制	定制	中国	1	2080	2080
20	小圆吊灯（A区）	定制	定制	中国	2	572	1144
21	LED灯（A区）	定制	定制	中国	5	280	1400
22	吧台椅（A区）	定制	含2张吧台和6 把吧台椅	中国	6	700	4200
23	会议桌（A区）	定制	定制	中国	1	1600	1600
24	靠背椅（A区）	定制	定制	中国	6	171	1026
25	咖啡桌椅套装（1桌4 把椅子）（A区）	定制	定制	中国	2	960	1920
26	咖啡桌椅套装（A 区）	定制	靠楼梯侧墙面，2 组	中国	2	1800	3600
27	健身车（A区）	定制	定制	中国	2	2856	5712
28	仿真绿植（A区）	定制	定制	中国	1	240	240
29	云屏	希沃	定制	广州	1	3200	3200
30	4人学习桌（B区）	国产	定制	中国	4	800	3200
31	椅子（B区）	定制	定制	中国	16	171	2736
32	吧台椅（B区）	定制	定制	中国	18	160	2880
33	吧台（B区）	定制	定制	中国	2	2400	4800
34	会议桌（C区）	定制	定制	中国	2	1600	3200
35	椅子（C区）	定制	定制	中国	14	432	6048
36	吊灯（C区）	定制	50寸	中国	2	572	1144
37	大屏终端含支架（C 区）	定制	定制	中国	2	3200	6400
38	休闲长椅（C区）	定制	定制	中国	1	2160	2160
39	仿真绿植（C区）	定制	定制	中国	1	240	240
40	休闲桌椅（大）	定制	定制	中国	1	2205	2205
41	休闲桌椅（小）	定制	定制	中国	1	1352	1352
42	仿真绿植	定制	定制	中国	2	500	1000